
“versión pública elaborada por A.M"



ACUERDO No. 202.-

GOBIERNO DE 

* * • 

••• 
* • * 

• * 
* * 

* * * 

EL SALVADOR 

CLAUDIA JUANA RODRÍGUEZ DE GUEVARA, 
Designada por el Presidente de la República, 

Encargadc! de Despacho. 

En uso de sus atribuciones y de conformidad a lo establecldo en el artículo 47 de la 

Ley de Procedimientos Administrativos, ACUERDA: encargar el Despacho del Registro 

) Nacional de las Personas Naturales, del 17 al 20 de abril de 2024, ambas fechas inclusive, a la 

licenciada Haydee del Rosario Chávez de Lagos, Directora Ejecutiva de dicho Registro 

Nacional, en ausencia del Registrador Nacional de las Personas Naturales, Licenciado 

Fernando José Velasco Aguirre, a quien se le ha encomendado el desempeño de una misión 

oficial en el exterior. 

) 

DADO EN CASA PRESIDENCIAL, en la ciudad de San Salvador, a los doce días del mes 

de abril de dos mil veinticuatro. 

• ------Firma ilcgiblc-------

l'ronunciado por ( :laudia Juan,1 Rodríguez de Cucvara 

Designada por el l'rcsidcntc de la República 

Encargada de Despacho 




